EDITAL nº 004/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 004/2025 SAMAE

LISTA FINAL DE INSCRITOS

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
LISTA FINAL DE INSCRITOS do Processo Seletivo Simplificado 004/2025 em ordem
alfabética para as funções, conforme segue:

AGENTE DE OPERAÇÕES EM ETA/ETE

PROTOCOLO NOME

014812 Adriane Vieira Cardoso
014719 Alessandro Franco
014784 Amanda Ribeiro Lemos
014765 Ana Carolina Costa
014748 Ana Luiza dos Santos Cardoso
014688 Bruno Oliveira Fernandes
014711 Cleber Ivan Muller
014798 David Killdary Vieira da Silva
014766 Diego Dranka
014814 Édima Maire Rodriguez
014642 Eduardo Deitos
014707 Eliamara Pinheiro Corrêa
014709 Elias Quintao da Silva
014739 Emily Merlo
014645 Fabia Daniele Spies Royer
014690 Fatima do Socorro Rabelo Chaves Pinto
014745 Gabriel Ledra Sutter
014649 Gabriel Santos Nascimento
014780 Gabriel Schneider
014639 Giancarlo Franzoi Guenther
014776 Givaldo Silva da Cruz
014723 Guilherme Camargo
014793 Gustavo Somavila Bellinazo
014741 Higor Zeferino Gabriel
014670 Isabela Aquino Ferreira
014761 Jean Carlos Bernich
014800 Jennifer da Rosa
014758 Jhonatan Wasner Lima Pereira
014752 Joanita Demate
014767 João Alex Wandrey
014805 Joel Luiz Freitas de Lima
014795 José Vilmar de Oliveira

014660 Lara Luize Schmidt Montibeller
014640 Larissa Paza
014641 Laryssa Portela Ribeiro
014772 Leilane Oliveira Silva
014773 Luis Filipe Gianesini
014698 Marcio Marcos de Souza
014781 Maria Eduarda Buss
014713 Nicolas Roger Fernandes
014769 Nicolle Cristine Pereira
014742 Nilson Douglas Rodrigues Galvao
014813 Paula Regina Horostecki Palhares
014692 Paulo Motta
014789 Sérgio Luiz Cadores
014699 Tais Cristiane da Silva
014656 Valdir da Silva Siqueira
014808 Valéria Mercado Barth

Brusque-SC, 03 de outubro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA SAMAE Nº 421/2025.